
2020 年 5 月 22 日 

 

お客さま各位  

 

新型コロナウイルス感染症 感染拡大防止に伴う臨時休業延⾧のお知らせ 

 

 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

サンシャインシティプリンスホテルでは、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、臨時休業をしておりました

が、需要動向を鑑み、営業中の東京・品川エリアのホテルに集約し、段階的な営業再開を目指すため、

下記のとおり休業を延⾧いたします。 

営業再開にあたりましては、お客さまならびに従業員の健康と安全を第一に考え、またお客さまが安心して

ご滞在していただけるよう、「新型コロナウイルス感染症 感染拡大予防ガイドライン」を策定し、感染拡大

予防の対策を徹底してまいります。 

 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後も状況を注視し、お客さまが安心してお過ごしいただけますよう努

めてまいりますので、何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

サンシャインシティプリンスホテル 

総支配人 

 

記 

 

臨時休業期間  2020 年 4 月 30 日（木）～6 月 30 日（火） 

営業再開予定  2020 年 7 月 1 日（水） 

 

※上記営業内容については変更になる場合がございます。 


